А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2019г.                                           № 47

О внесении изменений в постановление                       от 09.01.2019г. №1 «Об утверждении  муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского  поселения в период 2019-2021 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным Законом                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовоовражного сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 09.01.2019г. №1 «Об утверждении  муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского  поселения в период 2019-2021 годы»:

	1.7

	Финансирование деятельности ДПО (обеспечение техникой, пожаротехническое вооружение, приобретение ГСМ, запасных частей, оформление страхового полиса, материальное стимулирование членов ДПО).
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
	2019
2020
2021
	99,5
149,5
149,5

	4.1.
	Создание защитных минерализованных полос, шириной не менее 15 метров по периметру села
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
КФХ
	2019

2020

2021
	50,0

2. Пункт 1 «Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности» дополнить подпунктами:

	1.8
	Оказание транспортных услуг по подвозу воды для пожаротушения на территории Дубовоовражного сельского поселения
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
	2019
	30,0

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном на территории поселения порядке и размещению на сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                                     В.В. Ахметшин